6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
秋泰建设集团有限公司：我局受理林
传朋的工伤认定申请，现已作出工伤
认定申请受理决定书(琼9005工受

〔2025〕0076号)及工伤认定举证通知
书(琼9005工举〔2025〕0014号)。因无
法送达你公司，限你公司在公告之
日起30日内来我局(海南省文昌市文
蔚路55号2楼人力资源和社会保障局
205室，电话：0898-63330471)领取工伤
认定申请受理决定书及工伤认定举
证通知书，逾期视为送达。

文昌市人力资源和社会保障局
陈勇刚：本院受理韦青松诉你不当得
利纠纷一案。现向你送达起诉状副
本、应诉/举证通知书、传票、证据、民
事裁定书、三个规定/廉政监督卡、告
当事人书等。自公告之日起30日视为
送达。答辩期和举证期均为公告送达
期满后15日内，定于举证期满后的第3
日9时30分(节假日顺延)在本院第十二
法庭开庭，逾期将依法裁判。

江苏省常州市天宁区人民法院
苏州臻善至品餐饮管理有限公司：本
会受理的李倩与你方特许经营合同
纠纷案[(2024)苏仲裁字第0076号]，由
仲裁员严轶之组成仲裁庭，并定于
2025年8月20日9时30分在本会(苏州
工业园区苏州大道西9号中海财富
中心西塔807室)第一仲裁庭开庭审
理。现向你方公告送达组庭通知书、
开庭通知书。限你方自公告之日起
30日内来本会领取以上文书，逾期
则视为送达。

苏州仲裁委员会
海口星瀚元体育文化发展有限责任
公司：本委受理陈长领与你公司劳动
争议案(海琼劳人仲案字〔2025〕第87
号)，现已作出裁决。因无法送达你公
司，限你公司在公告之日起30日内来
本委(琼山社保大楼三楼303，电话：
65852550)领取裁决书，逾期视为送达。

海口市琼山区
劳动人事争议仲裁委员会

权志强：本院受理甘茂琴诉你民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉书副本、应诉通知书、民事诉讼权
利义务须知、举证通知书、诉讼风险
告知书及开庭传票等。自公告发出之
日起经过30日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的15日
内，并定于答辩期满后的第三日上午
10时(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾
期不到庭，将依法缺席审理。
新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

(2025)浙0108民初2844号 杭州森翔市
政工程有限公司：本院受理原告杭州
依博市政工程有限公司诉被告杭州
森翔市政工程有限公司、杭州兴康建
设工程有限公司建设工程分包合同
纠纷一案，因你下落不明，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、证据材料、开庭传票
等。自本公告发出之日起经过三十
日，即视为送达。答辩期及举证期为
公告期满后的十五日，本案于2025年9
月2日9点10分在本院第四法庭开庭审
理。请准时到庭参加诉讼，逾期未到
的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
陈俊豪、罗俊伟、陈汉飞、韦玮、郑加
金：本院受理安徽三优光电科技有限
公司与陈俊豪、罗俊伟、陈汉飞、韦
玮、郑加金追收未缴出资纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票，
自公告起30日即视为送达。答辩和举
证的期限均为公告期满后15日内，定
于2025年9月2日上午10时在滁州监狱
开庭审理，逾期依法缺席审判。

安徽省和县人民法院
曹少鲲、崔国东、马晓渝、李世、纪山：
关于河北华玺塑料包装制品有限公
司与河北鲲鹏种业有限公司承揽合
同纠纷一案，河北华玺塑料包装制品
有限公司申请追加你们为本案被执
行人。现依法向你们公告送达追加被
执行人申请书、听证通知书。自公告
之日起经30日即视为送达。定于公告
期满后次日(遇法定节假日顺延)9时
在本院举行听证，请准时到场。请在
上述时间内提交书面答辩意见及相
关证据，逾期不到庭或不提交书面答
辩意见和证据，视为放弃权利，本院
将依法按缺席听证。

河北省石家庄市裕华区人民法院

人民法院公告

  我院审理的原告林张根与林俏
名誉权纠纷（2024）浙0282民初9264
号一案，本院认定事实如下：被告林
俏系原告弟弟林张启的女儿。2023年
1 1 月 1 7 日 ，被 告 林 俏 通 过
“387721051”抖音号（现抖音号为
781002063v）在抖音平台先后发布两
个侮辱、诽谤原告的视频，视频播放
量分别为1.1万次和2418次。
  本院认为，自然人享有名誉权，
任何组织或者个人不得以侮辱、诽
谤等方式侵害他人的名誉权。自然
人的名誉权受到侵害的，有权要求
停止侵害，恢复名誉，消除影响，赔
礼道歉。原告与被告父母虽然有纠
纷，但被告应当通过合法的途径解决
争议。案涉视频内容包含原告照片，
住址等信息，两个视频同日发布，内
容具有明显的关联性，均能够指向原
告。被告林俏在抖音平台发布的视频
称“村霸”“村霸太嚣张”等言论具有
明显的贬损性，已超出权利人合理容
忍的限度，被告林俏具有主观过错，
构成侵权，被告林俏依法承担相应
的侵权责任。判决如下：一、被告林
俏于本判决生效之日起七日内在账
号为781002063v的抖音账号上向原
告林张根赔礼道歉（内容经本院审
核批准后发布，发布时间不少于十
五日；如拒不赔礼道歉，本院将采取
公告、登报等方式，将判决的主要内
容及情况公布于众，费用由被告林俏
负担）；二、被告林俏于本判决生效之
日起七日内赔偿原告林张根经济损
失6520元。如果未按本判决指定的期
间履行给付金钱义务，应当加倍支付
延迟履行期间的债务利息（加倍部分
债务利息=债务人尚未清偿的生效法
律文书确定的除一般债务利息之外
的金钱债务*日万分之一点七五*迟
延履行期间）。
  一审宣判后被告林俏不服，提
出上诉。宁波市中级人民法院于2025
年2月7日作出（2024）浙02民终5700
号终审判决：一审判决认定事实清
楚，适用法律正确，维持原判。
 终审判决后被告林俏仍拒不履行
义务，原告申请强制执行。本院于
2025年3月7日作出（2025）浙0282执
2200号强制执行裁定书，被告林俏于
3月10日给付了赔偿金，但利息和公
开赔礼道歉明确拒绝履行。
  现本院按照判决内容登报公示，
以维护原告林张根合法权益，为其消
除影响，恢复名誉。

慈溪市人民法院

公告

周高远：由于你方退回司法鉴定意
见书，现公告声明：豫许昌莲城司鉴
所[2025]物鉴字第537号司法鉴定意
见书撤销作废。

许昌莲城司法鉴定所

领取提存通知书

韦少斌：王丰报根据已生效的《广东
省东莞市中级人民法院刑事附带民
事判决书》[(2014)东中法少刑初字第23
号]的判决，于2025年6月12日，将故意
伤害罪一案的赔偿附带民事诉讼原
告人韦少斌人民币33842元提存于我
处。请接到此通知后，持本通知书、伟
少斌身份证到我处领取赔偿款。
  债权人领取提存物的权利，自提
存之日起五年内不行使而消灭，提存
物扣除提存费用后归国家所有。
  我处地址：辽宁省锦州市解放路
一段5-15号
  辽宁省锦州市辽锦公证处
  联系人：王军、张涵越
  联系电话：0416-7119613

辽宁省锦州市辽锦公证处
2025年7月17日

遗失声明

  本人董格格，不慎将天津市津
南区人民法院工作证、执行公务证
遗失，工作证编号：120335，执行公务
证号：120207367。
  特此声明。

声明人：董格格

公公告告专专栏栏
匡继：本院受理陈仕诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据、应诉
及举证通知书、举证须知、简转普裁定书、开庭
传票。自公告之日起经30日视为送达。提出答
辩状及举证期限均为公告期满后15日内。定于
2025年9月11日9时在本院第十一法庭开庭审
理。逾期不到庭本院将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
梁冰洁：本院受理曾乾诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据、应诉及
举证通知书、举证须知、简转普裁定书、开庭传
票。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩
状期限及举证期限均为公告期满后15日内。定
于2025年9月11日10时在本院第十一法庭开庭
审理。逾期不到庭本院将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
谢炯：本院受理王志文与你等买卖合同纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(2024)苏0281
民初5096号民事判决书、上诉须知。自公告之
日起30日内来本院青阳人民法庭领取民事判
决书及上诉须知，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院提交上诉状
及副本，上诉于无锡市中级人民法院，同时根
据《诉讼费用交纳办法》的有关规定，向该院预
交上诉案件受理费。

江苏省江阴市人民法院
叶健：本院受理江阴市神雕广告有限公司与你广
告合同纠纷一案已审结。现依法向你公告送达
(2025)苏0281民初1966号民事判决书。自公告之日
起经30日内来本院长泾人民法庭领取民事判决
书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
张勇：本院受理卢东升诉你民间借贷纠纷一案
已审结，现依法向你公告送达(2025)辽0115民
初2753号民事判决书，自公告之日起30日内来
本院刘二堡法庭领取，逾期视为送达。如不服
本判决，可在判决书送达之日起15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于沈阳市中级人民法
院，逾期即发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
赵德峥：本院受理吴风民诉你买卖合同纠纷一
案已审结，现依法向你公告送达(2025)辽0115
民初1954号民事判决书，自公告之日起30日内
来本院刘二堡法庭领取，逾期视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起15日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于沈阳市中级人民
法院，逾期即发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
(2025)皖1791民初340号 茆书俊：本院受理原告
陶君诉你民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭
传票。自公告之日起经过30日视为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告期满后15日内。定于举
证期满后第3日上午9时(遇节假日顺延)在本院审
判法庭公开开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

安徽省九华山风景区人民法院
金珍美：本院受理原告安徽青阳农村商业银行股
份有限公司诉你信用卡纠纷一案，现依法向你
送达(2025)皖1723民初2549号起诉状副本、应
诉通知书、举证责任通知书、开庭传票、民事裁
定书(正本)等。自公告之日起经30日视为送达。
提出答辩状和举证期限均为公告期满后15日
内。定于2025年8月29日9时在本院第七法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省青阳县人民法院
阮芳草(NGUYEN PHUONG THAO)：本院受理
原告宗省奎诉你离婚纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
诉讼风险提示书、司法公开告知书及开庭传
票。自公告之日起经过60日即视为送达。提出
答辩和举证的期限为公告期满后15日内，并定
于2025年10月14日9时00分在本院速裁庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省大名县人民法院
秦相明：本院受理余胜友诉你买卖合同纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达(2025)苏1183民初
5267号民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交
上诉状及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉
于镇江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
吴兆平：本院受理余胜友诉你民间借贷纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达(2025)苏1183民初
5266号民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交
上诉状及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉
于镇江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
深圳市精微建设工程有限公司：我委受理徐菊
梅(身份证号：34282619751122****)劳动能力
鉴定申请，已作出鉴定结论：徐菊梅的伤情符
合《劳动能力鉴定 职工工伤与职业病致残等
级》符合表B.1手、足功能缺损分值定级区间参
考表≤10分；另根据《海南省工伤职工停工留
薪期管理暂行办法及分类目录》掌指和指间关
节处的手指韧带创伤性破裂(S63.4)手术治疗3
个月、腕和手水平的尺神经损伤(S64.0)神经断
裂12个月，鉴定结论为伤残拾级，停工留薪期
12个月。因无法邮寄及当面送达，现依法向你
单位公告送达(琼9002劳鉴工初﹝2025﹞0041
号)因工伤残劳动能力初次鉴定结论书。请自
公告起30日内来我委(地址：海南省琼海市爱
华东路兴业南五横街社保大楼3楼311办公室，
联系电话：0898-62926395)领取书面结论书。逾
期视为送达。如对本鉴定结论不服，可以自收
到本鉴定结论书之日起15日内向海南省劳动
能力鉴定委员会申请再次鉴定。

琼海市人力资源和社会保障局
海南淼之云建筑工程有限公司：我委受理夏庆县
(身份证号：52222319830903****)劳动能力鉴定申
请，已作出鉴定结论：夏庆县的伤情符合《劳动能
力鉴定 职工工伤与职业病致残等级》符合表
B.1手、足功能缺损分值定级区间参考表≤10分，
评分为5分；另根据《海南省工伤职工停工留薪
期管理暂行办法及分类目录》其他手指骨折
(S62.6)手术治疗，鉴定结论为伤残拾级，停工
留薪期3个月。因无法邮寄及当面送达，现依法
向你单位公告送达(琼9002劳鉴工初﹝2025﹞
0040号)因工伤残劳动能力初次鉴定结论书。
请自公告起30日内来我委(地址：海南省琼海
市爱华东路兴业南五横街社保大楼3楼311办
公室，联系电话：0898-62926395)领取书面结论
书。逾期视为送达。如对本鉴定结论不服，可以
自收到本鉴定结论书之日起15日内向海南省劳
动能力鉴定委员会申请再次鉴定。

琼海市人力资源和社会保障局
四川辰禾光电科技有限公司：本委依法受理申请
人江西雷哥装饰工程有限公司与你(公司)的合同
纠纷一案【(2025)宜仲字第102号】，现依法向你
公告送达组庭通知、出庭通知，自公告之日起
经过30日即视为送达。上述期限届满后第8日
上午9时(遇法定节假日顺延)在本委仲裁庭开
庭审理本案。逾期未到庭将依法缺席审理。(本
委地址：江西省宜春市袁州区袁山西路28号三
楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会
海南深广建筑劳务有限公司：我局受理王忠任
(身份证号：46002819800706****)工伤认定申请并
作出琼9002工受﹝2025﹞0056号工伤受理决定书
和9002工认﹝2025﹞0061号认定工伤决定书。
因与你单位无法联系，根据相关规定，现依法
向你单位公告送达认定工伤受理决定书和工
伤举证通知书。请自公告起30日内来我局(地
址：海南省琼海市爱华东路兴业南五横街社保
大楼3楼311办公室，联系电话：0898-62926395)
领取书面结论书。逾期视为送达。

琼海市人力资源和社会保障局
刘炜豪、刘仕建：本院受理安徽昌嵘建设工程有
限公司诉你们与安徽崇坤电子有限公司建设工
程施工合同纠纷一案已审理终结，现依法向你们
公告送达(2024)皖0322民初4278号民事判决书
及诉讼费缴费通知书，自公告发出之日起30日
内来本院领取上述文书，逾期将视为送达，依
据相关法律规定，提起上诉期限为送达之日起
15日内，逾期则视为放弃上诉权利。

安徽省五河县人民法院
赵虎、祁小利：原告五河亿丰置业有限公司、五河
县好成商业运营管理有限公司诉你们(2025)皖
0322民初2431号房屋租赁合同纠纷一案。因无法
送达，现依法向你们公告送达开庭传票、民事
诉状副本、举证通知书、应诉通知书、证据副
本、合议庭组成人员告知书，自公告发出之日
起经过30日即视为送达，提出答辩、举证期限
为公告期满后15日内，并定于举证期满后第3
日8时30分(节假日顺延)在本院第十二法庭开庭
审理本案，逾期依法缺席判决。

安徽省五河县人民法院
陈凤金，柳丽英，郭建焰，王春兰，郭秋金，曾德
山：本会受理(2025)并仲裁字第0881号，申请人山
西融金振兴私募投资基金合伙企业(有限合伙)
与被申请人陈凤金，柳丽英，郭建焰，王春兰，
郭秋金，曾德山的保证合同纠纷一案，现依法
向你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请书、举
证通知书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自
发出公告之日起经过30日视为送达。你方应在
公告送达期满后10日内提交仲裁庭组成人员
及庭审方式选择书、15日内提交答辩书、证据
及相关文件。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭
审方式选择书，本会主任将依法指定仲裁员组
成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后5日内来本
会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。开庭时
间定于举证期限届满后第10日9时(节假日顺
延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
太原嘉利信贸易有限公司，叶金发，周进金，唐亚
粦，陈玉珍：本会受理(2025)并仲裁字第0882号，申
请人山西融金振兴私募投资基金合伙企业(有限
合伙)与被申请人太原嘉利信贸易有限公司，叶
金发，周进金，唐亚粦，陈玉珍的金融借款合同纠
纷一案，现依法向你方公告送达仲裁通知书、仲
裁申请书、举证通知书、本会仲裁规则及仲裁员
名册等。自发出公告之日起经过30日视为送
达。你方应在公告送达期满后10日内提交仲裁
庭组成人员及庭审方式选择书、15日内提交答
辩书、证据及相关文件。逾期未提交仲裁庭组
成人员及庭审方式选择书，本会主任将依法指
定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后
5日内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通
知。开庭时间定于举证期限届满后第10日10时
(节假日顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
山西志诚天远科技有限公司：本会受理(2025)并
仲裁字第1038号，申请人安方高科电磁安全技术
(北京)有限公司与被申请人山西志诚天远科技有
限公司之间的建设工程施工合同纠纷一案，现依
法向你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请书、举
证通知书、本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发
出公告之日起经过30日视为送达。你方应在公告
送达期满后10日内提交仲裁庭组成人员及庭审
方式选择书、10日内提交答辩书、证据及相关文
件。逾期未提交仲裁庭组成人员及庭审方式选
择书，本会主任将依法指定仲裁员组成仲裁
庭，你方应于仲裁庭组成后5日内来本会领取
仲裁庭组成通知书及开庭通知。开庭时间定于
举证期限届满后第10日9时(节假日顺延)，逾期
仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
三亚天涯区尊仕元桌球俱乐部：本委已受理陈
贝贝诉你公司劳动争议一案，现依法向你公司
公告送达应诉通知书、申请书副本及开庭通
知。限你公司自公告之日起30日内到本委应
诉，逾期视为送达。本委定于2025年9月15日上
午9：00在本委第三仲裁庭(具体地址以三亚市
劳动人事争议仲裁院微信公众号搬迁公告为
准)开庭审理。请准时参加庭审，否则本委将依
法按缺席裁决。请在开庭后15日内到本委领取
裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
三亚市中豫企业管理咨询有限公司：本委已受理
王增印诉你公司及海南海航航空物业服务有限
公司三亚分公司劳动争议一案，现依法向你公
司公告送达应诉通知书、申请书副本及开庭通
知。限你公司自公告之日起30日内到本委应
诉，逾期视为送达。本委定于2025年9月15日上
午9：00在本委第六仲裁庭(具体地址以三亚市
劳动人事争议仲裁院微信公众号搬迁公告为
准)开庭审理。请准时参加庭审，否则本委将依
法按缺席裁决。请在开庭后15日内到本委领取
裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
海南柒号岛优选服务有限公司：本委已受理黎
慧萍诉你公司劳动争议一案，现依法向你公司
公告送达应诉通知书、申请书副本及开庭通
知。限你公司自公告之日起30日内到本委应
诉，逾期视为送达。本委定于2025年9月15日上
午9：00在本委第五仲裁庭(具体地址以三亚市
劳动人事争议仲裁院微信公众号搬迁公告为
准)开庭审理。请准时参加庭审，否则本委将依
法按缺席裁决。请在开庭后15日内到本委领取
裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

公公告告专专栏栏

遗失声明

王强于2025年6月28日不慎遗失身份证，身
份证号：37068719721110****，特此声明。
张发才于2025年7月12日不慎遗失身份证，
身份证号：53232919940408****，特此声明。
陈庆利于2025年7月15日不慎遗失身份证，
证号：33032719870314****，本人已申领新
证，原证已失效，特此声明。
桂卫荣遗失陵水海韵商业投资运营管理
有限公司收据1份，编号：0519970，金额：
31539.63元，声明作废。
吴海涛于2025年7月15日不慎遗失身份证，
身份证号：13020419820305****，特此声明。
李红艳遗失云岩区教育局颁发的小学教
师资格证书，编号：20125210122000180，声
明作废。
吴文星不慎遗失嘉禾县人民法院开具的
湖南省非税收入一般缴款书，发票号码：
№240048653X、金额：1898元，开票日期：
2018年7月18日，特此声明作废。
薛智聪遗失四川省政府非税收入一般缴
款书收据1张，票据编号：0411007623，金
额：500000元，声明作废。
赵松林不慎遗失道路运输证，证号：
231222001222，声明作废。
深圳市前海建设投资控股集团有限公司原
员工郭伟遗失公司律师工作证，证号：
14403202270566566，声明作废。
贵州黔众利诚汽车服务有限公司法人由胡
季峰变更为贾周谣，原公司公章、财务专用
章、发票专用章、法人章(胡季峰)未在公安
机关备案，特此声明作废。公司变更前未在
公安机关备案过任何印章。
福州兔思机网络科技有限公司不慎遗失公
章，编码：35011710027884，声明作废。
贵州帅羽道路救援服务有限公司(统一社会
信用代码91522701MA6DLQAN70)不慎遗失
公章一枚，编码5227011002273，声明作废。
海南菜猫供应链科技发展有限公司(统一社
会信用代码：91460000MACNTKY41H)不慎
遗失财务章，声明作废。
福建北岭建设发展有限公司遗失财务章一
枚，编号3501310038722，声明作废。
华龄五洲科技有限公司蒲城分公司，统一
社会信用代码：91610526MAEKYMFU71，不
慎将营业执照正副本，公章，财务专用章，
合同章，负责人章(赵磊)，发票专用章丢
失，声明作废。
四川中力建筑工程有限公司昭通分公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91530600MA6N85PK9M，不慎遗失法人章
(杜江)一枚，特此声明作废。
福州闽越部落农业发展有限公司不慎遗失
公章，印章编码：35012110040978，声明作废。
福州茉莉空间文化传媒有限公司遗失公
章(印章编码：35010310079090)一枚。特此
声明作废。
海南黄江希装饰设计工程有限公司遗失公
章一枚，编号：46020000002935，声明作废。
永济市赛福耐特网络科技有限公司(统一社
会信用代码91140881MAE5FMKQ9H)遗失
公章一枚，编码：1408813029242，声明作废。
贞丰县第二小学工会委员会遗失工会法人
资 格 证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
81522325MC3416427K，声明作废。
克州中石油销售有限公司乌恰玛纳斯加油
站遗失成品油零售经营批准证书副本，证
号：油零售证书第克州013号，声明作废。
库尔勒华赖不锈钢加工销售部遗失公章
一枚，编号：6528010072079；遗失法人(龙
永胜)私章一枚，现声明作废。
福建潍沃机械设备有限公司遗失公章(印章
编码：35010410046076)一枚。特此声明作废。
邵阳景园大药房连锁有限公司祥业大药房
遗失邵阳市食品药品监督管理局2020年9月
15日核发的《药品经营许可证》副本，许可
证编号：湘CA73910847，声明作废。
宁夏裕海餐饮管理服务有限公司(统一社
会信用代码：91640100054621275W)于7月
10日上午遗失公章，财务章，合同章，法人
章 ， 法 人 身 份 证 ( 黄 海 航
350301199501112515)，声明作废。
芜湖联诺电器有限公司不慎遗失湖北方
鼎科技发展有限公司开具的代保管入库
单两份，单号：CGRK53861、CGRK93588，
声明作废。
西秀区东关办向日葵幼儿园遗失民办学
校 办 学 许 可 证 副 本 ，证 号 ：教 民
2 5 2 0 4 0 2 6 0 0 0 1 1 5 8 号 ，编 号
NO.20190190451，声明作废。
丝宝实业发展(武汉)有限公司银川联络处
遗失工商注册证正副本，注册号：企独宁
办字第00198号，声明作废。
安乡县计划生育服务站不慎遗失在湖南安
乡农村商业银行股份有限公司城关支行预
留的印鉴公章和负责人私章 ，账号：
82012700000005846，声明作废。
灵宝市赖子文化传媒有限公司(统一社会
信用代码91411282MACTY0DA5E)不慎遗
失公章一枚，编码4112823004376，声明作废。
贵州共合投资开发有限公司(统一社会信用
代码91520523MADCYQXY60)不慎遗失公
章一枚，编码5205236035985，声明作废。
我单位：邵武市沿山镇徐溪村股份经济合
作社遗失邵武农商银行沿山支行开户许可
证壹份，核准号：J4012001428901，账号：
9050315010010000008230，声明作废，由此产
生的经济、法律责任由本单位承担。
鲁山县仓头乡启蒙幼儿园民办非企业单位
登记证书正本遗失，统一代码(登记证号)：
52410423MJG0041149，声明作废。
福建省华凌兰仕酒店管理有限公司(统一社
会信用代码：91350881MADM6T7B7W)遗失
公章一枚，编码：35088110030688，声明作废。
鲁山县仓头乡启蒙幼儿园开户许可证遗
失，核准号：J 4 9 5 3 0 0 0 8 7 5 1 0 1 ，账号：
12501011100000620，声明作废。
广 西 廷 汁 宝 山 农 产 品 有 限 公 司
4512240015277号合同专用章，因遗失，现
声明作废。
邵阳君捷农产品配送有限公司(统一社会信
用代码91430523MAC8780Q9M)不慎遗失《食
品 经 营 许 可 证》副 本 ，许 可 证 编 号
JY14305230343795，声明作废。
东营砾源建材有限公司遗失中国工商银行
股份有限公司，东营河口支行开户许可证，
账号：16150 0 0 1 0 9 2 0 0 1 7 1 2 8 6，核准号：
J4550010077401，声明作废，特此公告。
新疆俊利农业科技有限责任公司(统一社
会信用代码：91653101MAE6R80907)不慎
遗失营业执照正副本，声明作废。
黔西市长纳煤炭加工有限公司(统一社会
信用代码91520522MADC011C9T)不慎遗
失法人章(杨建印，编码5205810041485)，
声明作废。
盘锦市大洼区粮食集团总公司工会委员
会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
81211121MC6839732F)遗失法人章，印章
编号：211121001004811，现声明作废。
贵州小番茄食品有限公司(统一社会信用代
码91522730MAAKEHKC1D)已向登记机关
申请注销了《食品生产许可证》，许可证编
号SC12552273000153，特此声明。
贵州南摩湾生态农业有限责任公司遗失公
章 5 2 0 6 0 2 1 0 6 2 7 0 4 、财 务 专 用 章
5206021062705、发票专用章5206021062706、
法人章(赵国涛，5206021062707)，声明作废。
岳阳市屈原管理区岳长高速屈原段建设协
调指挥部遗失中国农业银行岳阳市屈原支
行中兴分理处开户的银行开户许可证，核
准 号 ：J 5 5 7 6 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 ，账 号 ：
427701040004325，声明作废。
平江县天岳街道金窝村集体经济合作社
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5575000949702，声明作废。
永兴县财政局社保资金专户遗失中国农
业银行永兴支行开户许可证，核准号
Z5635000052901，账号18654901040012153，
声明作废。
黄平县大地建设劳务有限责任公司(统一社
会信用代码91522622MAAL37FN3L)不慎遗
失公章，编码5226222104650，声明作废。
永兴县财政局国库股遗失中国农业银行
永 兴 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
Z 5 6 3 5 0 0 0 0 2 6 9 0 3 ，账 号 ：
18654901040007138，声明作废。
澜沧辉煌酒店 ( 统一社会信用代码：
92530828MA6KBH379P)不慎遗失公章一枚，
编码：5327002017575，登报声明作废。
北京弓陌商贸有限公司(统一社会信用代码：
91110111MADG4UFG5M)不慎遗失营业执照
正、副本和公章、财务专用章，声明作废。
作废声明：北京银天使居家养老服务有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105MA01AQDW8U)作废财务专用章、合
同专用章、发票专用章各一枚，特此声明。
作废声明：北京金泰亿航科贸有限公司(统
一社会信用代码：9111011457126494XU)作废
财务专用章一枚，特此声明。

行政处罚决定书

达通农(宅基地)罚〔2025〕2号
  当事人1：汪福元，住所(住址)：达州市
通川区青宁镇长梯村5组，身份证件号码：
5 1 3 0 2 1 1 9 7 0 0 6 1 5 * * * * ，联系电话：
13556826909。
  当事人2：胡中述，住所(住址)：达州市
通川区青宁镇长梯村5组，身份证件号码：
51302119700328****。
  当事人3：王熙，住所(住址)：达州市通
川区青宁镇长梯村5组，身份证件号码：
51302119871211****。
  违法事实：汪福元、胡中述、王熙非法
占用耕地和永久基本农田(面积为577平
方米)。
  证据：现场勘验笔录、照片、视频、询
问笔录等。
  处罚依据：《四川省人民政府关于规
范农村宅基地范围及面积标准的通告》
(川规〔2023〕4号)第四条；《中华人民共和
国土地管理法》第六十二条第一、三款及
第七十八条。
  处罚决定：限期15日内自行拆除非法
占用耕地和永久基本农田建的厨房及院
坝(面积为577平方米)。
  救济途径：对本处罚决定不服的，可
以在收到本处罚决定书之日起60日内向
达州市通川区人民政府(承办机构：达州
市通川区司法局，地址：达州市通川区大
北街49号，联系电话：0818-2691367)申请
行政复议或者15日内向万源市人民法院
提起行政诉讼。行政复议和行政诉讼期间，
本处罚决定不停止执行。
  逾期不申请行政复议或者提起行政诉
讼，也不履行本行政处罚决定的，本机关将
依法申请人民法院强制执行。

达州市通川区农业农村局
2025年7月17日